
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2020.08.03.01-TP/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/08/2020 12/08/2020 12/08/2020 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE LIMPEZA URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIOS DE COLETA, 
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS, CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA LIMPEZA DE VIAS E 
LOGRADOUROS PÚBLICOS DA VILA DE JERICOACOARA, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE ZIVALDO BRANDÃO ROCHA

Responsável pela Informação JOSE ZIVALDO BRANDÃO ROCHA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FREDERICO LANDIM DE CARVALHO BARBOSA TEIXEIRA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO DIOGENES CAMPELO JUNIOR

Responsável pela Homologação FRANCISCO DIOGENES CAMPELO JUNIOR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/08/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

12/08/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

AUTARQUIA DE DESENVOLVIMENTO DO 
TURISMO,MOBILIDADE E QUALIDADE DE VIDA 
DE JERICOACOARA-ADEJERI

BENEDITA NETA DA SILVA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO - DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

AVISO - DIÁRIO DO NORDESTE pdf

ANEXOS pdf

PROJETO BÁSICO - SEGUNDA PARTE pdf

PROJETO BÁSICO - PRIMEIRA PARTE pdf

EDITAL pdf

TERMO DE CANCELAMENTO pdf

Autarquia de Des. do Turismo, Mob. e Qualid. de Vida de Jericoacoara
RUA VITAL VERÍSSIMO, 530 - VILA DE JERICOACOARA - CEP: 62598-000 - JIJOCA DE JERICOACOARA\CE

CNPJ: 34.833.539/0001-43 - Tel: (88)9.9862-1294 - Site: www.adejeri.jijocadejericoacoara.ce.gov.br

RUA VITAL VERÍSSIMO, 530 - VILA DE JERICOACOARA - CEP: 62598-000 - JIJOCA DE JERICOACOARA\CE

https://adejeri.jijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 23/11/2024 05:14:09


